PORTARIA Nº 138/2021

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal do Município de Coqueiros do
Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, AUTORIZA a Comissão Permanente de Licitações a dar início ao
Procedimento Licitatório nº 024/2021, Modalidade Inexigibilidade nº 002/2021, cujo
objeto é a contratação de Show de Páscoa sobre rodas, a realizar-se nas ruas dos
distritos de Xadrez e Igrejinha e da sede do Município, através da empresa LISANDRA
DE LIMA 00025188054, no dia 31 de março de 2021, a partir das 16h30min, com
duração aproximada de 04:30 (quatro horas e trinta minutos) para fazer todo o trajeto
previsto, cuja despesa correrá à conta das seguintes dotações orçamentárias:

RUBRICAS:

03 SEMCAS
0305.13.392.0282.2203 Festividades de Pascoa

3390.39.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul em 23 de março de 2021.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Mun. de Adm. Ind. Com. e Habitação